Cislo
mista

1.07

1.08

1.09

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

RVO

Vzdalenost
od
komunikace
[cm]

90

110

220

100

100

90

90

90

370

80

Vyska

stozaru

[cm]

540

540

540

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Stav stoZaru

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

Vyska

svitidla

[cm]

540

540

540

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Stav svitidla

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

Vyrobce

Schreder

Schreder

Schreder

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Typ

71

71

71

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Priloha 2: Evidencni tabulka svételnych bodl VO

Typ zdroje

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

Pfikon
[w]

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

Vedeni
kabelaze

Doplrikové
zatizeni

vzdusné

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni



Cislo
mista

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

RVO

Vzdalenost
od
komunikace
[cm]

70

100

360

120

120

120

140

350

140

130

140

150

Vyska

stozaru

[cm]

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Stav stoZaru

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

Vyska

svitidla

[cm]

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Stav svitidla

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

Vyrobce

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Modus

Typ

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Park Atlantis

Priloha 2: Evidencni tabulka svételnych bodl VO

Typ zdroje

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

Pfikon
[w]

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

Vedeni
kabelaze

Doplrikové
zatizeni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni



Priloha 2: Evidencni tabulka svételnych bodl VO

Vzdalenost

od Vyska Vyska

Cislo komunikace |stozaru svitidla Pfikon Vedeni Doplrikové

mista |RVO |[cm] [cm] Stav stozZaru [em] Stav svitidla Vyrobce Typ Typ zdroje [W] kabelazie |zafizeni

3.26 3 150 500 1 - vynikajici 530 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikova vybojka 70 zemni

3.27 3 150 500 1 - vynikajici 500 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikovd vybojka 70 zemni

3.28 3 100 500 1 - vynikajici 670 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikova vybojka 70 zemni

3.29 3 680 500 1 - vynikajici 840 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikova vybojka 70 zemni

3.30 3 680 500 1 - vynikajici 840 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikova vybojka zemni

3.31 3 680 500 1 - vynikajici 840 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikova vybojka 70 zemni

3.32 3 120 500 1 - vynikajici  |570 2 - velmi dobry |Modus Park Atlantis |sodikova vybojka 70 zemni
metalhalogenidova

4.01 4 0 680 2 - velmi dobry |680 2 - velmi dobry |Trevos Tiger vybojka 250 zemni
metalhalogenidova

4.02 4 0 680 2 - velmi dobry 680 2 - velmi dobry |Trevos Tiger vybojka 250 zemni
metalhalogenidova

4.03 4 0 680 2 - velmi dobry |680 2 - velmi dobry |Trevos Tiger vybojka 250 zemni
metalhalogenidova

4.04 4 0 680 2 - velmi dobry 680 2 - velmi dobry |Trevos Tiger vybojka 250 zemni

1.01 1 40 710 3 - dobry 980 3 - dobry Elektrosvit Velbloud sodikova vybojka 70 vzdusné

1.03 1 430 850 800 3 - dobry Schreder Z1 sodikova vybojka 70 vzdusné

mistni
1.04 1 150 790 3 - dobry 1000 3 - dobry Elektrosvit Velbloud sodikova vybojka 100 vzdusné rozhlas



Cislo
mista

1.05

1.06

1.10

1.16

2.01

2.02

2.09

2.10

1.02

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

RVO

Vzdalenost
od
komunikace
[cm]

110

310

40

250

160

170

60

60

40

310

90

80

210

270

Vyska

stozaru

[cm]

720

1000

770

570

490

470

470

470

790

750

760

720

600

800

Stav stoZaru

3 - dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

Vyska

svitidla

[cm]

1020

830

1030

570

490

470

470

470

1050

650

1050

990

690

2 - velmi dobry (970

Stav svitidla

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

Vyrobce

Elektrosvit

Schreder

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Schreder

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Typ

Velbloud

71

Velbloud

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Velbloud

71

Velbloud

Velbloud

Rakev

Velbloud

Priloha 2: Evidencni tabulka svételnych bodl VO

Typ zdroje

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

Pfikon
[w]

100

70

100

70

70

70

70

70

100

70

100

100

70

100

Vedeni
kabelaze

vzdusné

vzdusné

vzdusné

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

vzdusné

vzdusné

vzdusné

vzdusné

vzdusné

vzdusné

Doplrikové
zatizeni

mistni
rozhlas

mistni
rozhlas

mistni
rozhlas

mistni
rozhlas



Cislo
mista

1.17

1.18

1.19

1.20

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

RVO

Vzdalenost
od
komunikace
[cm]

290

240

200

160

120

50

50

60

60

50

Vyska

stozaru

[cm]

750

740

770

770

470

470

470

510

470

470

Stav stoZaru

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

Vyska

svitidla

[cm]

990

990

1020

950

470

470

470

510

470

470

Stav svitidla

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

4 - uspokojivy

Vyrobce

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Elektrosvit

Typ

Velbloud

Velbloud

Velbloud

Velbloud

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Sadovka

Priloha 2: Evidencni tabulka svételnych bodl VO

Typ zdroje

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

sodikova vybojka

Pfikon
[w]

100

100

100

100

70

70

70

70

70

70

Vedeni
kabelaze

vzdusné

vzdusné

vzdusné

vzdusné

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

zemni

Doplrikové
zatizeni

mistni
rozhlas

mistni
rozhlas



